
PRODUKTOVÝ LIST

Název JACK O`LANTERN SMALL pendent sphere

Typ závěsné svítidlo

ID PC1095

Popis Světlo jako klenot domova. Funkční objekt v estetické euforii, strážce večera a noci. Jemný levitující kovový rám nese zvěsti
o cestě a světelnou perlu ve formě ručně foukané matné koule. Toto jemné a geometricky vyvážené svítidlo nabízí širokou
škálu kombinací. Může být zavěšeno samostatně nebo ve svislém uspořádání. Vedle závěsné a stolní varianty existuje
kompozice na stěnu obsahující pět subtilních konstrukcí spojených do jednoho modulu pro až pět skleněných koulí. Koule,
v nichž je umístěn zdroj světla, jsou v konstrukci pouze položeny a je možné je volně přemísťovat mezi jednotlivými díly.
Typy a velikosti svítidel v této kolekci: nástěnné (velikost S), závěsné a stolní (velikosti S a L).

Technický popis Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. Precizní řemeslná výroba
ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti BROKIS příznačný a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou
kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy
sklářští mistři mimořádnou pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě. Každý kus
zpracovává řemeslník jednotlivě a v několika přísně dodržovaných výrobních fázích.

Barva skla
bez skla A CGC2820
šedá kouřová - transparentní sklo A CGC516
triplex opál A CGC39
světle růžová - transparentní sklo A CGC46

Povrchová úprava skla
matovaný oboustranný povrch skloviny A CGSU881

Povrch montury
tekutý kovový povlak - měď B CCS2353
tekutý kovový povlak - chrom B CCS2354
tekutý kovový povlak - chrom černý B CCS2355
kov - černý matovaný komaxit se strukturou A CCS2673

Povrchová úprava baldachýnu
tekutý kovový povlak - měď B CCSC2362
tekutý kovový povlak - chrom B CCSC2363
tekutý kovový povlak - chrom černý B CCSC2364
kov - černý matovaný komaxit se strukturou A CCSC2674

Barva el. vedení
textilní kabel - černý A CECL519
textilní kabel - bílý A CECL521
textilní kabel - světle šedý A CECL1918

Doporučené zdroje
230V, G9, 4.5W, 2700K, DIM A CEB2773
230V, G9, 4.5W, 4000K, DIM A CEB2774

Stmívatelná verze
TRIAC - STANDARDNÍ VERZE A CEDV2865
CASAMBI CBU-TED A CEDV2855


	PRODUKTOVÝ LIST
	Název
	Typ
	ID
	Popis
	Technický popis


